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 المحتويـات:               زيت الزيتون

Ingredients :           Olive oil.

Zutaten :            Olivenöl.

Olive Oilزيت الزيتون

����.

����

����

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

92018.3

18.85

1264

1264 920

17.27460 2730

زيت زيتون 1 ليتر

 زيت زيتون 1 ليتر - جرة

زيت زيتون 3 ليتر — جرة

Olive Oil 1L Bottle

Olive Oil 1L JAR

Olive Oil 3L JAR



Cucumbers Pickledمخلل خيار

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceBox/Palet

950

2800

17

16.86

12

12

80

72

مخلل خيار

مخلل خيار

Cucumbers Pickled

Cucumbers Pickled

ثوم-  - فلفل   - ملح   - خل   - ماء   - خيار   :  المحتويات 
اضافات غذائية

Ingredients: Cucumbers, water, vinegar, salt, 
pepper, garlic, food additives

Zutatens: Gurke, Wasser, Essig, Salz, Pfeffer, 
Knoblauch, Lebensmittelzusatzstoffe

E 202, E 211, E 330, 

E 202, E 211, E 330. 

E202, E211, 

.

E330. 



Pickled peppersمخلل فليفلة

Ingredients : Peppers, water, salt, vinegar, Citric 
Acid,  Potassium sorbate E���.

Zutaten: Paprika, Wasser, Salz, Essig, Zitron-
ensäure,  Kaliumsorbat E����

المحتويـات : فليفلة، ماء، ملح، خل، حامض الستريك
سوربات البوتاسيوم 

2800
Pickled peppers

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

11.2472مخلل فليفلة

.E���



Ingredients : Turnip , Beet , water , salt , vinegar , 
Potassium sorbate E���.

Zutaten: Rübe, Rote Beete, Wasser, Salz, Essig, 
Kaliumsorbat E���.

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

المحتويات : لفت، شمندر، ماء، ملح، خل،  سـوربات
البوتاسيوم 

Pickled Turnipمخلل لفت

Stu�ed Eggplants

Stu�ed Eggplants

.E���

مخلل لفت

مخلل لفت

280011.2

11.4

472

1272 950



  المحتويـات :  شرائح زيتون اخضر، زيت دوار الشمس
جزر ، ليمون ، فلفل ، ملح ، بهارات

Ingredients: Sliced Green Olive, Sunflower Oil, 
Carrots, Lemon, Pepper,  salt,  spices.

Zutaten: Geschnittene grüne Oliven, Sonnenblu-
menöl, Karotten, Zitrone, Pfeffer, Salz, Gewürze.

Olive Saladسلطة الزيتون

1000
Olive salad

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

11.41272سلطة زيتون



Ingredients : Water, turnip, Cucumber, Carrot, 
pepper, Salt, Citric Acid Potassium Sorbate E���.

Zutaten: Wasser, Rübe, Gurken, Karotte, Pfeffer, 
Salz, Zitronensäure, Kaliumsorbat  E���.

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

المحتويـات : مــاء ، لـفـت ، خيـار ، جــزر ، فـلفـل ، مـلـح
حامض الستريك ، سوربات البوتاسيوم ، 

Mixed pickledمخلل مشكل

Mixed pickled

Mixed pickled

.E���

مخلل مشكل

مخلل مشكل

2800

1000

11.2

11.4

472

1272



دبس فليفلة حارة

دبس فليفلة حلوة

دبس فليفلة

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

500010.561280

10.561

10.6

280

12121

5000

550

6.906143 1000

 Ingredients : Red pepper, salt, food additives       

Zutaten: Roter Paprika, Salz, Lebensmittelzu-
satzstoffe E330 , E202.

E330 - E202

E330

.

E202.

المحتويات : فلفل احمر-ملح-حمض الستريك

Pepper pasteدبس فليفلة

Pepper Paste (Hot)

Pepper Paste (Sweet)

Pepper Paste 

دبس فليفلة
Pepper Paste 



Ingredients : Eggplant, red pepper, vegetable oil, 
walnut, salt, garlic.

Zutaten: Auberginen, Paprika, Pflanzenöl, 
Walnuss - Salz, Knoblauch.

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

280011.2

11.4

472

1272 950

 المحتويــات : بـاذنجـان - فلفل أحمر - زيـت نبـاتي -
جـوز - ملح - ثوم

Stuffed Eggplantesمكدوس

مكدوس

مكدوس

Stu�ed Eggplants

Stu�ed Eggplants



Grape Leaves ورق عنب

Ingredients : Grape leaves, water, salt, Citric Acid, 
Meta sodium bisulfite less than 500 ppm.

Zutaten: Weinblätter, Wasser, Salz, Zitron-
ensäure, Meta-Natriumbisulfit unter 500 ppm.

المحتويـــات : ورق عنب، ماء، ملح، حامض الستريك
ميتا الصوديوم بيسلفيت أقل

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

.500 ppm

Grape Leaves

Grape Leaves

ورق عنب

ورق عنب

2800

1000

11.2

11.4

472

1272



1000
Artichoke

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

انجينار
11.41272

Artichokeانجينار

Ingredients : Artichoke, Water, Salt, Citric Acid - 
Acetic acid, potassium sorbate E���.

Zutaten: Artischocke, Wasser, Salz, Zitron-
ensäure - Essigsäure, Kaliumsorbat E���.

.E���
المحتويــات : شـوكـي ، مـاء ، ملح ، حامض الستريك

حامض الخليك ، سوربات البوتاسيوم 



Weight per unit (gr) Item name

اســـم المـــادة

زيتون اخضر

زيتون اخضر

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

2800

1300

11.2

11.4

472

1272

Green Olivesزيتون اخضر

 المحتويـات : زيتــون ، مــاء ، مـلـح ،  حمض الســتريك
��E. سوربات البوتاسيوم�

Ingredients : Olive, water, salt,  Citric Acid,  Potas-
sium sorbate E���.

Zutaten: Oliven, Wasser, Salz,  Zitronensäure,  
Kaliumsorbat E���.



Ingredients : Eggplant, Salt, Vinegar, potassium 
sorbate E���.

Zutaten: Aubergine, Salz, Essig, Kaliumsorbat 
E���.

المحتويـــــات : بـــاذنــجـان - مــلــح - خــــل - ســوربات
البوتاسيوم

باذنجان مشوي

باذنجان مشوي

باذنجان مشوي

Grilled Eggplant 

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

1000 gr

2000 gr

-

-

1268

6-



 المحتويـات :  تـرمـس، ماء، مـلح، حامـض السـتريـك
سوربات البوتاسيوم

Ingredients: Lupine , water , salt , citric acide, 
Potassium sorbate E���. 

Zutaten: Lupine, Wasser, Salz, Zitronensäure, 
Kaliumsorbat  E���.

Lupineترمس

1000
Lupine

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

11.41272ترمس

.E���



  المحتويـــــات :  حمـص - طـحـيـنـة - مـلـح - مـــاء

Ingredients : Chickpeas, Tahina, Salt, Water.

Zutaten : Kichererbsen, Sesam Tahini, Salz, 
Wasser.

حمص بطحينة

.

Weight per unit (gr) Item name

اســـم المـــادة

96

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

4009.624
Hummus Tahini

Hummus Tahini حمص بطحينة



المحتـويـــــات :  فــــول - مـاء - ملح - حامـض الليمـون

Ingredients : Broad beans, water, salt, citric acid.

Zutaten :Saubohnen, Wasser, Salz, Zitronensäure . 

فول مدمس

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

4009.62496

Foul Medammesفول مدمس

Foul Medammes



الليمون حامض   - ملح   - ماء   - حمص   :  المحتويات 
مضاد اكسدة

Ingredients: Chickpeas, water, salt, citric acid 
,antioxidant.

Zutaten: Kichererbsen, Wasser, Salz, Zitron-
ensäure, Antioxidans.

.

Chickpeas Grainحمص حب

حمص حب

Weight per unit (gr) Item name

اســـم المـــادة

96

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

4009.624
Chickpeas Grain



 المحتـويـــــات :  فول - حمص - حامض الليمون - ماء
ملح - مادة مضادة للاكسدة

Ingredients : Broad beans, chickpeas, water, salt, 
citric acid, antioxidant.

Zutaten : Saubohnen, Kichererbsen, Wasser, Salz, 
Zitronensäure, Antioxidationsmittel.

فول مدمس
و حمص حب

Foul Medammes
& hummus

 فول مدمس و حمص حب

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

4009.62496
Foul Medammes  & hummus



المحتويـــــات : ملوخية يابسة

Ingredients : Dry Mallow.

Zutaten: Getrokene Malve.

Weight per unit (gr) Item name

اســـم المـــادة

12

-

-

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

400

200

3.28

2.4

ملـوخـيـة يابسة

ملوخية يابسة

ملوخية يابسة

Dry Mallow

Dry Mallow

Dry Mallow

30gمتوسط   القيم الغذائية لكل 



علبة فلافل مع قالب

علبة فلافل

Falafelفلافل

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

400

400

6

5.412

12

12

120

165

Falafel with Mold 

Falafel

 المحتويـات :  حمص, كـزبــرة, بصـل, ملح, كـمـون,
 ثـوم,  بيكربونات الصوديوم, بهارات,  سمسم

Ingredients: Chickpeas, Coriander, Onion, Salt, 
Cumin, Garlic, Sodium Bicarbonate, Spices, 
Sesame.

Zutaten: Kichererbsen, Koriander, Zwiebeln, Salz, 
Kreuzkümmel, Natriumbicarbonat, Knoblauch, 
Sesam.

100gمتوسط   القيم الغذائية لكل 
Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Nutrition Value per 100g



Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

chickpeas

Dried Fava Beans

Dried Beans

Green Lentils  - Red Lentils 

Corn 

حمص

فول مجفف 

فاصولية مجففة 

عدس أخضر - عدس أحمر

ذرة

900

800

900

900

900

11.20

10

11.20

11.20

11.20

12

12

12

12

12

105

105

105

105

105

Legumes بقوليات



 المحتويـــــات :  فـريكـة خضــراء نقـية

Ingredients: Freekeh-unripe wheat.

Zutaten: Friekah-unreifen Weizen. 

 Green Freekehفريكة

.

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

80010.00212105فريكة خضراء اكسترا
Green Freekeh 



Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

800

800

800

800

800

11.202

11.202

11.202

11.202

11.202

12

12

12

12

12

105

105

105

105

105

برغل بني ناعم

برغل اصفر ناعم

برغل اصفر وسط مع الشعيرية

البرغل اصفر خشن

البرغل اصفروسط

Brown Fine Bulgur

Fine Bulgur

Medium Bulgur with Noodle

Coarse bulgur

Medium bulgur

Burgulبرغل



 Semolina & wheatسميد

المحتـويـــــات :  ســــمـيد

Ingredients : Semolina.

Zutaten : Grieß. 

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

800

800

10.002

10.002

12

12

105

105

سميد ناعم

سميد خشن

Coarse Semolina

Fine Semolina



بذر جبس و قرع   و شمام

Watermelon, Pumpkin and  Melon seeds

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

بزر بطيخ اسود

 بذور بطيخ أشقر

 بذور بطيخ أحمر

 بذور بطيخ أحمر

بذر بطيخ مصري سوبر

بزر مصري سوبر حار

300

300

300

250

300

300

15.95

15.95

12.89

13.45

15.95

15.95

50

50

40

50

50

50

42

42

42

42

42

42



فستق سوداني و كناكر
Peanut, Coated peanut

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

كناكر (نكهة الكاتشب)

كناكر (نكهة الجبنة)

كناكر (نكهة دجاج)

كناكر (نكهة ملح وخل)

كناكر (نكهة سبايسي

فستق سوداني

فستق سوداني منكه

تخليطة مكسرات

300

300

300

300

300

350

350

300

12.89

12.89

12.89

12.89

12.89

14.89

14.89

15.95

40

40

40

40

40

40

40

50

42

42

42

42

42

42

42

42



قضامة  و ذرة محمصة
Chickpeas, Roasted corn  

250

250

350

400

400

12.17

10.89

14.89

16.89

16.89

45

40

40

40

40

42

42

42

42

42

 ذرة محمصة

 ذرة محمصة

قضامة بسكر

قضامة مملحة

قضامة سادة

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

Roasted Corn 

Roasted Corn 

Sugared Chickpeas 

Salted Chickpeas 

Chickpeas Plain 



بذر قرع و دوار الشمس
Squash & Sunflower Seeds

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

Squash Seeds  

Squash Seeds - Wide 

sun�ower seed

بذر القرع

بذر قرع حبة عريضة

بذر دوار الشمس

300

250

225

14.42

12.17

12.2

45

45 

50

42

42

42



صوص بدبس الرمان
Pomegranate Flavoured Sauce

Weight per unit (gr)دبس رمان Item name

كرتونة في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceBox/Palet

100012.61285 صوص بدبس رمان
Pomegranate �avoured sauce

الليمون, : ماء, شراب الغلوكوز, حامض         المحتويات 
E330 نكهة الرمان المماثلة للطبيعة, كراميل

Ingredients : Water, Glucose syrup, Citric acid 
E330, pomegranate natural identical flavour, 
caramel.

Zutaten : Wasser, Glukosesirup, Zitronensäure 
E330, Granatapfel natürliches identisches Aroma, 
Karamell.



Tahiniطحينة

 المحتـويـــات :  ســمســم مقشـر و محمص مطحون على
الحجر معصور على البارد

Ingredients : %100 Peeled sesame, roasted  
ground on a stone and cold pressed.

Zutaten : %100 geschälter Sesam, geröstet auf 
Stein gemahlen und kalt gepresst.

��.

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

400

800

2500

17000

5.11

10.1

10.4

17

12

12

4

1

154

110

108

60

طحينة

طحينة

طحينة

طحينة

Tahini

Tahini

Tahini

Tahini



حلاوة
بالفستق

Halawa
with pistachio

 حلاوة بالفستق

 حلاوة بالفستق

700

350

8.4

4.2

12

12

110

180

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

 المحتـويـــــات :  سمسم مقشر و محمص مطحون
على الحجر معصور على البارد

Ingredients : Black olives (atoon) - water - salt.

Zutaten : %100 geschälter Sesam, geröstet auf 
Stein gemahlen und kalt gepresst.



Chicken Luncheonمرتديلا دجاج

825 مرتديلا دجاج

Weight per unit (gr) Item name

اســـم المـــادة

1012-

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

 المحتـويـــــات :  لحـم دجــاج مفصـول ميكانيكي ٦٠٪ ، مــاء  ، نشــاء
                              الذرة ، توابل ، بروتين الصويا ، ملح ، محسن نكهة:

 مثبتات                                               ، ملح  - مضاد اكسدة - مادة حافظة

Ingredients : Chicken  meat mechanically separator %60, 
water, corn starch, spices, soy protein, salt, flavor enhancer: 
E621, E627, E631, yeast extract, flavorings, preservative E250, 
antioxidants: E330, stabilizers E450, E451 smoke flavoring

Zutaten : Hähnchenseparatorenfleisch %60, Wasser, 
maisstärke, Gewurze, Sojaprotein, Saltz, Geschmacksver-
stärker:E621, E627, E631, Hefeextrakt, Aromastoffe, konservi-
erungsstoff E250, Antioxidantien: E330, Stabilisatoren E450, 
E451 Raucharoma Kann Zitronensäure, Antioxidationsmittel.t

E621 ، E627 ، E631
E 330 E 451 E 450 :

E251 - E 250 :



100
Spices

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

بهارات
-24252

200
Spices

بهارات
-12252

400
Spices

بهارات
-8252

Spicesجميع انواع البهارات



(سماق - دبس رمان - أخضر - خليلي)  زعتر
Zaatar (Sumac - Pomegranate molasses - Green - Halili)

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

Zaatar with Sumac 

Zaatar with Pomegranate Molasses 

Green Zaatar

Halili Zaatar 

زعتر سماق

 زعتر دبس رمان

 زعتر أخضر

زعتر خليلي

454

454

454

454

5.45

5.45

5.45

5.45

12

12

12

12

-



Ingredients : Corn flour, Starch, Wheat 
flour,Salt, Palm oil, Potato Flour, Sugar, Sodium 
bicarbonate ���� , Spice

Zutaten: Maismehl, Stärke, Weizenmehl, Salz, 
Palmöl, Kartoffelmehl, Zucker, Natriumbicarbon-
at ����, Gewürz.

����

 المحتويــات :دقيق ذرة ، نشاء ، دقيق قمح ، ملح ،
 زيت النخيل، دقيـق بطـاطـس، ســكر، بيكـربـونـات

الصوديوم           ، بهارات

Snacksمقرمشات

مقرمشات

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

----



الورد. نكهة   - ماء    : المحتويـات 

Ingredients: Water, rose  flavor.

Zutaten: Wasser, Rosengeschmack.

Rose waterماء ورد

250
Rose water

Weight per unit (ml) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( مل )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

12250-ماء ورد



250
Orange blossom water

Weight per unit (ml) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )(مل )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

ماء زهر
-12250

Orange blossom waterماء زهر

البرتقال. زهر  نكهة   - ماء    : المحتويـات 

Ingredients: Water, orange blossom  flavor.

Zutaten: Wasser, Orangenblütengeschmack.



Apricot jamمربى المشمش

Ingredients : Fruit (%60), sugar, glucose syrup, 
citric acid, (E211), (E202).

Zutaten: Obst (%60), Zucker, Glukose sirup, 
Zitronensäure, (E211), (E202).

 المحتويـات : فاكهة (٦٠%) - سكر - شراب الغلوكوز
حمض الليمون - (اي ٢١١) - (اي ٢٠٢) .

750
Apricot jam

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

91299مربى المشمش



Ingredients : Fruit (%60), sugar, glucose syrup, 
citric acid, (E211), (E202).

Zutaten: Obst (%60), Zucker, Glukose sirup, 
Zitronensäure, (E211), (E202).

Strawberry Jamمربى الفراولة

750
Strawberry jam

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

91299مربى الفراولة

 المحتويات : فاكهة (٦٠%) - سكر - شراب الغلوكوز
حمض الليمون - (اي ٢١١) - (اي ٢٠٢) .



Fig jamمربى التين

Ingredients : Fruit (%60), sugar, glucose syrup, 
citric acid, (E211), (E202).

Zutaten: Obst (%60), Zucker, Glukose sirup, 
Zitronensäure, (E211), (E202).

 المحتويـات : فاكهة (٦٠%) - سكر - شراب الغلوكوز
حمض الليمون - (اي ٢١١) - (اي ٢٠٢) .

750
Fig jam

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

91299مربى التين



Pumpkin jamمربى القرع

Ingredients : Fruit (%60), sugar, glucose syrup, 
citric acid, (E211), (E202).

Zutaten: Obst (%60), Zucker, Glukose sirup, 
Zitronensäure, (E211), (E202).

 المحتويـات : فاكهة (٦٠%) - سكر - شراب الغلوكوز
حمض الليمون - (اي ٢١١) - (اي ٢٠٢) .

750
Pumpkin jam

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

91299مربى القرع



Ingredients : Fruit (%60), sugar, glucose syrup, 
citric acid, (E211), (E202).

Zutaten: Obst (%60), Zucker, Glukose sirup, 
Zitronensäure, (E211), (E202).

Rose Jamمربى الورد

750
 Rose jam

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

91299مربى الورد

 المحتويات : فاكهة (٦٠%) - سكر - شراب الغلوكوز
حمض الليمون - (اي ٢١١) - (اي ٢٠٢) .



Barazzekبرازق

Ingredients : Wheat Flour, Butter, Sugar, Water, 
Sesame, Pistachios. Allergy warning: Sesame, 
nuts, wheat contains gluten.

Zutaten: Weizenmehl, Butter, Zucker, Wasser, 
Sesam, Pistazien. Allergiewarnung: Sesam, 
Nüsse, Weizen enthalten Gluten.

المحتويـات : دقيق القمح ، زبدة ، سكر ، ماء، سمسم
فستق. تحذير من الحساسية: السمسم المكسرات ،

القمح يحتوي على الغلوتين 

350
Barazzek

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

3.510110برازق



Ingredients : Wheat flour, butter, sugar, water, 
pistachios. Allergy warning: nuts, wheat contains 
gluten.

Zutaten: Weizenmehl, Butter, Zucker, Wasser, 
Pistazien. Allergiewarnung: Nüsse, Weizen 
enthalten Gluten.

المحتويات :دقيق القمح ، زبدة ، سكر ، ماء، فستق.
 تحذير من الحســاسـية: المكســرات ، القمـح يحتـوي
على الغلوتين.

Ghoribhغريبة

350
Ghoribh

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

غريبة
3.510110



Mamul Dattelnمعمول عجوة

Ingredients : Wheat flour, butter, sugar, water, 
dates, yeast, pistachios. Allergy warning: nuts, 
wheat contains gluten.

Zutaten: Weizenmehl, Butter, Zucker, Wasser, 
Datteln, Hefe, Pistazien. Allergiewarnung: Nüsse, 
Weizen enthalten Gluten

المحتويـــــات : دقيق القمـح، زبدة، ســكر، مـاء،  تمـر
خميرة، فســـتق، تحذير من الحسـاســية: المكسرات

القمح يحتوي على الغلوتين.

350
Mamul Datteln

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

3503.510110معمول عجوة



Ingredients : Wheat flour, sugar, sunflower oil, 
sesame seed ٪6, Prunus Mahaleb, Black cumin 
seed.

Zutaten: weizenmehl, zucker, sonnenblumenöl, 
sesamsamen ٪6, prunus mahaleb, schwarzküm-
melsamen.

المحتويـــات : دقيق قمح ، سكر, زيت عباد الشمس
6٪ ، محلب ، حبة البركة سمسم 6٪.

Bread Sticksكعك بالسمسم

350
Bread Sticks

Weight per unit (gr) Item name

عدد في الباليتعدد في الكرتونة وزن الكرتونة وزن العبوةاســـم المـــادة ( كغ )( غ )
Package net Weight (Kg)Content PieceContent Pallet

كعك بالسمسم
5.616-
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